[bookmark: _Hlk164159540]様式第３号
令和　　年　　月　　日

白鷹町長　　　　　　　　　殿

住所
氏名（団体・代表者名）

(署名又は記名押印)

令和７年度白鷹学講座開催支援事業計画変更承認申請書

令和　　年　　月　　日に提出した事業計画について、下記のとおり変更申請いたします。

１.事業名：

２.　添付書類
　　　事業変更計画書及び変更収支予算書（別紙４）

別紙４

令和　　年　　月　　日
（団体名）

事業変更計画書

	変更前
	変更後

	項目
	内容
	項目
	内容

変更収支予算書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	[bookmark: _Hlk31094811]区分
	予算額
	変更額
	増減額
	備考

	計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	予算額
	変更額
	増減額
	備考

	計

様式第５号
令和　　年　　月　　日

白鷹町長　　　　　　　　　殿

住所
氏名（団体・代表者名）

(署名又は記名押印)

令和７年度白鷹学講座開催支援事業費補助金申請取下書

令和　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定を受けた事業について、下記の事由により申請の取り下げをいたします。

１.事業名：

２.取下げ事由

様式第７号
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk37754340]白鷹町長　　　　　　　　　殿

住所
氏名（団体・代表者名）

(署名又は記名押印)

令和７年度白鷹学講座開催支援事業状況報告書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日付け指令第　　　号で交付決定を受けた事業実施状況について、下記のとおり報告します。

記

1.事業名　：

2.実施内容
	年月日
	事業内容等